
Página núm. 88 BOJA núm. 3 Sevilla, 5 de enero 2012

Fecha de publicación del anuncio de licitación: 25.5.2011 
(BOJA).

3. Tramitación y procedimiento de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
Procedimiento: Abierto y de regulación armonizada.
4. Valor estimado del contrato: Ciento cuarenta y seis mil 

euros, IVA incluido (146.000,00 euros IVA incluido).
5. Presupuesto de licitación: Ciento cuarenta y seis mil 

euros, IVA incluido (146.000,00 euros IVA incluido).
6. Formalización del contrato.
a) Fecha de adjudicación: 29 de junio de 2011.
b ) Fecha de formalización del contrato: 18 de julio 2011.
c) Contratista: Fujitsu Technology Solutions, S.A.
Importe de adjudicación: Ciento cuarenta y cuatro mil se-

tenta y seis euros con once céntimos (144.076,11 euros IVA 
incluido).

Sevilla, 22 de diciembre de 2011.- La Secretaria General 
Técnica, María de los Ángeles Pérez Campanario. 

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2011, de la 
Dirección General de Gestión del Medio Natural, por la 
que se anuncia la formalización del contrato de servicio 
que se cita.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 137 de 
la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector 
Público, la Consejería de Medio Ambiente hace pública la adju-
dicación del contrato que a continuación se detalla:

1. Entidad adjudicadora.
Consejería de Medio Ambiente.
Dirección General de Gestión del Medio Natural.
Dirección: Avda. Manuel Siurot, 50.; C.P. 41071, Sevilla.
Tlfno: 955 003 400; fax: 955 003 775.
2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Título: «Ordenación de varios montes públicos en las 

provincias de Cádiz, Málaga, Granada y Huelva».
c) Número de expediente: 263/10/M/00.
d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE 

núm. 52, de 2 de marzo de 2011, DOE 2011/S 23-037477 
de 3 de marzo de 2011, BOJA núm. 96, de 22 de febrero de 
2011.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
4. Presupuesto de licitación: 1.243.431,54 € (sin IVA).
5. Formalización del contrato:
Lote A:
a) Fecha de formalización: 21 de noviembre de 2011.
b) Contratista: Estudio 94, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 286.181,00 euros (sin IVA).
Lote B:
a) Fecha de formalización: 21 de noviembre de 2011.
b) Contratista: Montes y Caminos Ingenieros Consultores, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 338.639,70 euros (sin IVA).
Lote C:
a) Fecha de formalización: 21 de noviembre de 2011.
b) Contratista: A.F. Acción Forestal, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 200.313,10 euros (sin IVA).

Sevilla, 16 de diciembre de 2011.- El Director General, 
Francisco Javier Madrid Rojo. 

 RESOLUCIÓN de 19 de diciembre de 2011, de la 
Delegación Provincial de Sevilla, por la que se hace pú-
blica la formalización del contrato que se cita.

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 138.2 de la 
Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Pú-
blico, la Delegación Provincial de Medio Ambiente hace pú-
blica la formalización del contrato de obra que a continuación 
se detalla:

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Delegación Provincial de Medio Ambiente.
b) Dependencia que tramita los expedientes: Delegación 

Provincial de Medio Ambiente.
c) Número del expediente: 1827/2007/G/41.
2. Objeto de los contratos.
a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: «Cierre del anillo de sanea-

miento de Arahal (Sevilla)».
c) División por lotes: No.
d) Boletines o Diarios Oficiales y fechas de publicación del 

anuncio de licitación: BOJA núm. 137, de 14 de julio de 2011. 
(Corregido en BOJA núm. 142, de 21 de julio de 2011).

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Pluralidad de criterios de adjudicación.
4. Presupuesto máximo de licitación: 482.377,18 €, IVA: 

86.827,89 €. Importe total: 569.205,07 €.
5. Formalización del contrato.
a) Fecha adjudicación: 24 de noviembre de 2011.
b) Fecha de formalización: 12 de diciembre de 2011.
c) Contratista: Contrat Ingeniería y Obras, S.A.
d) Nacionalidad: Española.
e) Importe de adjudicación: 410.020,60 €, IVA: 73.803,71 €. 

Importe total: 483.824,31 €.
6. Publicidad Comunitaria: Esta inversión está cofinan-

ciada por la Unión Europea con cargo al Fondo Europeo de 
Desarrollo Regional (FEDER), lo que se indica a los efectos de 
que el adjudicatario deberá someterse a las obligaciones que 
establezcan las normas comunitarias.

Sevilla, 19 de diciembre de 2011.- El Delegado, Francisco 
Javier Fernández Hernández. 

 AGENCIA ESTATAL DE ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

ANUNCIO de 15 de diciembre de 2011, de la De-
legación Especial de Andalucía, Ceuta y Melilla, sobre 
subasta de bienes inmuebles. (PP. 4176/2011).

Subasta núm.: S2012/R14760/01/002.

El Jefe de la Dependencia Regional de Recaudación de la 
Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración 
Tributaria de Andalucía, Ceuta y Melilla.

Hace saber: Que de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 101 del Reglamento General de Recaudación apro-
bado por el R.D. 939/2005, de 29 de julio, habiéndose dic-
tado acuerdos con fecha 30.11.2011 decretando la venta de 
los bienes embargados en procedimiento administrativo de 
apremio, se dispone la venta de los bienes que se detallarán 
a continuación mediante subasta que se celebrará el día 23 
de febrero de 2012, a las 10,00 horas en salon de actos de la 
Delegación de la AEAT de Córdoba, Av. Gran Capitán, núm. 8.


